РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Мандатная комиссия и по вопросам депутатской этики
Верховного Совета Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

03 июля 2023 года		     	г. Абакан			         	      № 4/1/7

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия
«О признании полномочий депутата Верховного Совета Республики           Хакасия седьмого созыва Кондратьева А.Н.»

Рассмотрев проект постановления Верховного Совета Республики            Хакасия «О признании полномочий депутата Верховного Совета Республики           Хакасия седьмого созыва Кондратьева А.Н.», а также постановление Избирательной комиссии Республики Хакасия от 23 июня 2023 года № 45/337-8                 «О регистрации депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого            созыва Кондратьева Андрея Николаевича», в соответствии с абзацем             третьим статьи 13 Регламента Верховного Совета Республики Хакасия,
мандатная комиссия и по вопросам депутатской этики

Р Е Ш И Л А:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия «О признании             полномочий депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого           созыва Кондратьева А.Н.» без замечаний и дополнений.

Председатель мандатной комиссии
и по вопросам депутатской этики
Верховного Совета
Республики Хакасия                                                                       Д.В. Бразаускас

Приложение
к решению мандатной комиссии
и по вопросам депутатской этики
Верховного Совета
Республики Хакасия
от 03 июля 2023 года
№ 4/1/7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании полномочий депутата Верховного Совета Республики           Хакасия седьмого созыва Кондратьева А.Н.

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии и по вопросам                       депутатской этики Верховного Совета Республики Хакасия о признании                 полномочий депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва Молчанова М.А., в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 23 июня 2023 года № 45/337-8 «О регистрации депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва Кондратьева Андрея Николаевича»
Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать полномочия депутата Верховного Совета Республики                Хакасия седьмого созыва из республиканского списка кандидатов,                           выдвинутого ХАКАССКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Кондратьева Андрея Николаевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета
Республики Хакасия						               В.Н. Штыгашев

г. Абакан
___ ____________ 2023 года

[bookmark: _GoBack]№ __________